МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15
СТ. ПЕРЕЯСЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ И.Ф.МАСЛОВСКОГО
(МБОУ СОШ №15)

от

ПРИКАЗ

ст-ца ГТереясловская

О назначении ответственного лица за направление
работы общероссийскою общественно-государственного

движения детей и молодежи «Движение первых»

На основании приказа Управления образования муниципального
образования Брюховецкий район от 07.06.2023 г. № 649 «О назначении
ответственных лиц за направление работы общероссийского общественно
государственного движения детей и молодежи «Движение первых»
п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным лицом в 2023-2024 учебном году за
направление работы общероссийского общественно-государственного
движения детей и молодежи «Движение первых» советника директора по
воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями
Облогину Альбину Александровну.

2. Ответственному Облогиной Альбине Александровне обеспечить
информационное и организационное сопровождение деятельности
общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи
«Движение первых».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

И.Н.Дужая

А.А.Облогина

Исполнитель: Л.В.Лихолет.,61273